



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Holdbart Håndværk ApS

Stenstykkevej 33
2650 Hvidovre

CVR nr. 42 93 48 79

Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. november 2025

Dirigent

Navn: Anders Severin Veng

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for 2024/2025	11
Balance pr. 30. juni 2025	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	14
Noter	15-16



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Holdbart Håndværk ApS
Stenstykkevej 33
2650 Hvidovre

CVR nr.: 42934879
Stiftet: 28. december 2021
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Anders Severin Veng

Bankforbindelse:

Sparekassen Danmark

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter bygge- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 18.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
Bruttofortjeneste		1.206.257	1.387
Personaleomkostninger	1	-1.101.382	-968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-54.741	-58
Andre driftsomkostninger		0	-64
Driftsresultat		50.134	297
Andre finansielle indtægter		315	0
Andre finansielle omkostninger	3	-4.820	-19
Resultat før skat		45.629	278
Skat af årets resultat	4	-13.054	-3
Årets resultat		32.575	275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-67.425	275
I alt disponering		32.575	275

**Balance pr. 30. juni 2025**

Aktiver	Note		2023/2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>187.030</u>	<u>242</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>187.030</u>	<u>242</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>187.030</u>	<u>242</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>35.000</u>	<u>35</u>
Varebeholdninger i alt		<u>35.000</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.868	480
Andre tilgodehavender		48.163	7
Periodeafgrænsningsposter		37.500	38
Udsudte skatteaktiver	6	<u>969</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>413.500</u>	<u>528</u>
Likvide beholdninger		<u>195.023</u>	<u>159</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>643.523</u>	<u>722</u>
Aktiver i alt		<u>830.553</u>	<u>964</u>

**Balance pr. 30. juni 2025**

Passiver	Note		2023/2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		81.427	149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital i alt		221.427	189
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Kreditinstitutter		173.443	244
Sambeskatningsbidrag		11.058	19
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		184.501	263
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	53.123	53
Sambeskatningsbidrag		19.089	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.890	204
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.829	117
Anden gæld		206.694	138
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		424.625	512
Gældsforpligtigelser i alt		609.126	775
Passiver i alt		830.553	964
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		



Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>148.851</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>-67.424</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>-67.424</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>100.000</u>	<u>81.427</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>221.427</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:

	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>	<u>Regnskabs- året 2022/2023</u>	<u>Regnskabs- året 2023/2024</u>	<u>Regnskabs- året 2024/2025</u>
Selskabskapital, primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023/2024
		<u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.081.429	947
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>19.953</u>	<u>21</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.101.382</u>	<u>968</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>54.741</u>	<u>58</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.741</u>	<u>58</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.243	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>577</u>	<u>14</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>4.820</u>	<u>19</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	11.058	19
Regulering af udskudt skat	1.996	-8
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-8</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>13.054</u>	<u>3</u>

Noter

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	273.704	199
Tilgang i årets løb	0	274
Afgang i årets løb	0	-199
Anskaffelsessum, ultimo	273.704	274
Af-/nedskrivninger, primo	-31.933	-44
Årets afskrivninger	-54.741	-58
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	70
Af-/nedskrivninger, ultimo	-86.674	-32
Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.030	242

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 1 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

7	Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
	Kreditinstitutter	53.123	159.369	14.074	226.566
	Sambeskatningsbidrag	0	11.058	0	11.058
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	53.123	170.427	14.074	237.624

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet fremgår af årsrapporten for AS Tømrer Holding Aps, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.